
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.03.2024 № 43-13/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про делегування КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня” Золотоніської 

міської ради виконання функцій замовника робіт 

 

З метою необхідністю проведення будівельних робіт в будівлях та 

спорудах, які є комунальною власністю Золотоніської міської ради і 

одночасно перебувають на балансі у КНП  „Золотоніська багатопрофільна 

лікарня” Золотоніської міської ради, розглянувши лист КНП „Золотоніська 

багатопрофільна лікарня” Золотоніської міської ради (29.02.2024  № 628)  

керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Делегувати КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня” 

Золотоніської міської ради виконання функцій замовника будівництва 

об’єктів, проектування, введення в експлуатацію та здійснення інших 

операцій відповідно до  чинного законодавства. 

2. Координацію роботи з виконанням рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти 

на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища 

(Манжара  Д.С.)  

 

 

Секретар ради                                                                             Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23057 


